

RW Holding, Skive ApS

Jyllandsgade 36, 7800 Skive

CVR-nr. 36 02 37 16

Årsrapport

1. august 2016 - 31. juli 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2018.

Rasmus Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2016 - 31. juli 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RW Holding, Skive ApS Jyllandsgade 36 7800 Skive
	CVR-nr.: 36 02 37 16
	Stiftet: 27. juni 2014
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Rasmus Winther Johan Winther Rasmussen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomhed	Cara Skive ApS, Skive
Associerede virksomheder	EBM Adelgade 2, Skive ApS, Skive Bay & Sinding ApS, Tjele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder, samt øvrig investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod -212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabets kapital via egen indtjening inden for de gældende tidsfrister.

Der var fejl i årsrapporten for 2015/2016. Fejlen er rettet over egenkapitalen primo og med tilretning af sammenligningstal. For nærmere beskrivelse henvises til anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.819	-3.629
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.624	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-9.415	-15.019
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-183.969
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.591	-9.198
Resultat før skat	50.437	-211.815
Skat af årets resultat	1.936	0
Årets resultat	52.373	-211.815
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.373	0
Disponeret fra overført resultat	0	-211.815
Disponeret i alt	52.373	-211.815

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.499	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	60.304	69.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.803</u>	<u>69.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>160.803</u>	<u>69.719</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender Skat hos tilknyttede virksomheder	58.586	0
Tilgodehavender i alt	<u>58.586</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	70.000	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.586</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>289.389</u>	<u>69.719</u>

Balance 31. juli

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-220.837	-273.211
Egenkapital i alt	-170.837	-223.211
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	132.310	174.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.310</u>	<u>174.310</u>
Gældsforpligtelser	80.000	38.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.100	6.820
Selskabsskat	56.650	0
Anden gæld	47.480	63.431
Periodeafgrænsningsposter	13.686	6.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.916</u>	<u>118.620</u>
Gældsforpligtelser i alt	460.226	292.930
Passiver i alt	289.389	69.719
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	329
Andre finansielle omkostninger	<u>10.591</u>	<u>8.869</u>
	<u>10.591</u>	<u>9.198</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. august 2016	153.000	153.000
Tilgang i årets løb	31.875	0
Afgang i årets løb	<u>-153.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. juli 2017	<u>31.875</u>	<u>153.000</u>
Opskrivninger 1. august 2016	-153.000	25.969
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.624	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	153.000	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>-178.969</u>
Opskrivninger 31. juli 2017	<u>68.624</u>	<u>-153.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2017	<u>100.499</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cara Skive ApS	Skive	51 %

Noter

	<u>31/7 2017</u>	<u>31/7 2016</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. august 2016	152.000	147.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 31. juli 2017	<u>152.000</u>	<u>152.000</u>
Opskrivninger 1. august 2016	-39.911	-41.077
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.770	6.166
Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Opskrivninger 31. juli 2017	<u>-28.141</u>	<u>-39.911</u>
Afskrivninger på goodwill 1. august 2016	-42.370	-21.185
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-21.185</u>	<u>-21.185</u>
Afskrivninger på goodwill 31. juli 2017	<u>-63.555</u>	<u>-42.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2017	<u>60.304</u>	<u>69.719</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>42.368</u>	<u>63.553</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EBM Adelgade 2, Skive ApS	Skive	49 %
Bay & Sinding ApS	Tjele	25 %
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	212.310	212.310
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.000</u>	<u>-38.000</u>
	<u>132.310</u>	<u>174.310</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>56.000</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gældsbev. 250. t.kr. er der givet transport i anpart i EBM Adelgade 2, Skive ApS.

Anpart i EBM Adelgade 2, Skive ApS er sekundært pantsat til Johan Winther Rasmussen

Til sikkerhed for gældsbev. i Cara, Skive ApS 1.200 t.kr er der afgivet selvskyldnerkaution..

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.